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OGŁOSZENIE O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI
STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
SPOŁECZNYCH W POWIECIE DĘBICKIM NA LATA
2019-2026

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zaprasza do uczestnictwa w konsultacjach społecznych
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Dębickim na lata 2019-2026”.
Projekt strategii określa cele, kierunki działania we wszystkich obszarach szeroko rozumianej polityki
społecznej, którą Powiat Dębicki realizuje w celu rozwiązywania problemów społecznych.

Uwagi i opinie można przesyłać do dnia 4 stycznia 2019r.

Głównym celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, uwag, propozycji mieszkańców powiatu dębickiego
na temat projektu strategii,  które przyczynią się do stworzenia dokumentu odzwierciedlającego realne problemy
społeczne i proponujące efektywne rozwiązania.

Konsultacje będą prowadzone poprzez wypełnienie formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia. Uwagi
zgłaszać  można  poprzez  wskazanie  konkretnych  propozycji  zmian  w  treści  Strategii,  uzupełnień
i doprecyzowania zapisów, itp.

Uwagi i opinie, zaprezentowane w trakcie konsultacji, uwzględniane będą przy podejmowaniu ostatecznej decyzji, ale
nie są wiążące.

Wypełniony formularz należy odesłać:

w wersji elektronicznej na adres: sekretariat@pcprpowiatdebicki.pl lub●

 w wersji papierowej pocztą tradycyjną z dopiskiem: „Konsultacje dotyczące Strategii Rozwiązywania Problemów●

Społecznych w Powiecie Dębickim  na lata 2019-2026”, na adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy, ul.
Parkowa 28, 39-200 Dębica lub
  złożyć osobiście w Sekretariacie PCPR (liczy się data wpływu).●

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar  Powiatu Dębickiego.

 Pliki do pobrania:

Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Dębickim  na lata 2019-2026 -●

pobierz
Formularz Zgłaszania Uwag - pobierz●

mailto:sekretariat@pcprpowiatdebicki.pl
https://pcprpowiatdebicki.pl/container/rozne-pcpr-2018/strategia ze wskaznikami- 17.12.2018.doc
https://pcprpowiatdebicki.pl/container/rozne-pcpr-2018/formularz-zglaszania uwag-strategia-17.12.2018.docx

